
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 10,210,892 12,223,649 △2,012,757

도            105,000

시         10,105,892

전략적 시정 지원체제 강화 1,789,792 2,029,787 △239,995

시정기획조정 및 입안평가 325,270 326,900 △1,630

시정의 종합적 기획 125,820 137,320 △11,500

201 일반운영비 56,620 69,620 △13,000

01 사무관리비 49,420 62,920 △13,500

  ○기획,현안사항등 홍보물및 책자제작
               15,000

  ○전국시장군수구청장하계세미나참석
                2,500

  ○시정캐치프레이즈 현수막 제작
                9,600

  ○미래를여는동두천 논문 심사수당
                1,320

  ○의정비심의위원회 참석수당                 3,500

  ○의정비 관련 시민여론조사비용                 5,000

  ○기획담당관련 위원회 회의참석수당
               12,500

      15,000,000원

      2,500,000원

      800,000원*12월

      1,320,000원

  3,500,000원

  5,000,000원

      12,500,000원

02 공공운영비 7,200 6,700 500

  ○전국시장군수구청장협의회부담금
                4,000

  ○경기도시장군수협의회부담금                 1,200

  ○차량유지비                 2,000

      4,000,000원

  1,200,000원

  2,000,000원

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○기획및시정관련업무추진                 6,000  6,000,000원

203 업무추진비 24,000 20,700 3,300

03 시책추진업무추진비 24,000 20,700 3,300

  ○기획감사실 시책추진업무추진비
               24,000      24,000,000원

301 일반보상금 3,200 5,000 △1,800

12 기타보상금 3,200 5,000 △1,800

  ○미래를여는동두천 논문포상금                 3,200  3,200,000원

304 연금부담금등 36,000 36,000 0

03 의원상해부담금 36,000 36,000 0

  ○의원상해부담금                36,000  1,500,000원*1명*24월

시정홍보물 제작 30,000 30,000 0

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01 사무관리비 30,000 30,000 0
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부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영상물제작(지난성과 및 향후비전)
               30,000      30,000,000원

미래발전자문위원회 운영 10,000 15,500 △5,500

201 일반운영비 10,000 15,500 △5,500

01 사무관리비 10,000 15,500 △5,500

  ○미래발전자문위원회연구과제원고료
               10,000      10,000,000원

자체평가 활성화 35,100 32,700 2,400

201 일반운영비 5,000 5,600 △600

01 사무관리비 5,000 5,600 △600

  ○주요업무평가위원과의 워크숍                 5,000  5,000,000원

303 포상금 30,100 27,100 3,000

01 포상금 30,100 27,100 3,000

  ○자체평가우수부서포상(본청,사업소,동)                30,100

    -1등(지원부서,사업부서,동)
                3,000

    -2등(지원부서,사업부서,동)
                2,100

    -3등(지원부서,사업부서,동)
                4,000

    -평가업무우수직원산업시찰                21,000

       1,000,000원*3개부서

       700,000원*3개부서

       500,000원*8개부서

  21,000,000원

제안제도 운영 6,310 0 6,310

301 일반보상금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○시민 우수제안 보상금                 2,000  2,000,000원

303 포상금 4,310 0 4,310

01 포상금 4,310 0 4,310

  ○공무원 우수제안 포상금                 4,310  4,310,000원

법무행정 역량강화 118,040 111,380 6,660

201 일반운영비 114,560 107,900 6,660

01 사무관리비 114,560 107,900 6,660

  ○소송업무대행수수료                80,000

  ○고문변호사 법률상담 수당                10,560

  ○자치법규집추록대                12,000

  ○대한민국현행법령집추록대                 9,000

  ○자치법규안입법예고신문등공고
                3,000

  80,000,000원

  10,560,000원

  6,000,000원*2회

  9,000,000원

      1,500,000원*2회

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○소송수행여비                 2,000  2,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 시정기획조정 및 입안평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

  ○소송관련포상금                 1,000  1,000,000원

305 배상금등 480 480 0

01 배상금등 480 480 0

  ○소송수행 증인실비변상                   480  40,000원*1명*12월

건전하고 효율적인 재정운영 783,182 837,107 △53,925

예산의 효율적 운영 88,314 121,579 △33,265

201 일반운영비 35,000 45,500 △10,500

01 사무관리비 35,000 45,500 △10,500

  ○세출예산서및기금,중기계획제조등
               30,000

  ○예산관련 위원회 참석수당                 5,000

      30,000,000원

  5,000,000원

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

  ○의존재원 및 예산관련자료수집                 8,000  8,000,000원

301 일반보상금 30,000 30,000 0

07 민간인국외여비 30,000 30,000 0

  ○시책관련위원회(민간인)해외여비
               30,000      30,000,000원

403 자치단체등자본이전 15,314 38,079 △22,765

02 공기관등에대한대행사업비 15,314 38,079 △22,765

  ○지방재정관리시스템(e-호조) 유지보수
               15,314      15,314,000원

예산성과금제도 운영 20,500 11,000 9,500

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  ○예산성과금심의위원회참석수당                   500  500,000원

303 포상금 20,000 10,000 10,000

01 포상금 20,000 10,000 10,000

  ○예산성과금                20,000  20,000,000원

사회단체보조금 지원 539,368 569,528 △30,160

201 일반운영비 500 1,000 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

  ○사회단체보조금심의위원회회의참석수당
                  500      500,000원

307 민간이전 538,868 568,528 △29,660

03 사회단체보조금 538,868 568,528 △29,660

  ○사회단체보조금               538,868  538,868,000원
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부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 건전하고 효율적인 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공통운영경비의 합리적 지원 135,000 135,000 0

201 일반운영비 50,000 50,000 0

01 사무관리비 50,000 50,000 0

  ○공통운영일반운영비                50,000  50,000,000원

202 여비 75,000 75,000 0

01 국내여비 75,000 75,000 0

  ○시책추진관외출장공통여비                15,000

  ○공통운영국내여비                60,000

  15,000,000원

  60,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○시책추진및공통운영 행사실비보상금
               10,000      10,000,000원

소규모 주민숙원사업 지원 655,000 855,000 △200,000

주민숙원사업 지원 655,000 855,000 △200,000

401 시설비및부대비 605,000 805,000 △200,000

01 시설비 600,000 800,000 △200,000

  ○소규모주민숙원사업               600,000  600,000,000원

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ○소규모주민숙원사업                 5,000  5,000,000원

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

01 민간자본보조 50,000 50,000 0

  ○소규모주민숙원사업                50,000  50,000,000원

생산적 열린감사체제 확립 6,280 10,780 △4,500

열린감사체제 확립 6,280 10,780 △4,500

201 일반운영비 1,280 6,280 △5,000

01 사무관리비 1,280 6,280 △5,000

  ○공직자윤리위원회회의참석수당                   280

  ○금융거래 정보제공 통보비용 지급
                1,000

  280,000원

      1,000,000원

202 여비 5,000 4,500 500

01 국내여비 5,000 4,500 500

  ○예방감사및감찰활동여비                 5,000  5,000,000원

저탄소 녹색성장 추진 20,060 0 20,060

녹색성장 기반구축 20,060 0 20,060

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○저탄소 녹색성장 홍보물 제작 등
                8,000      8,000,000원
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부서: 기획감사실
정책: 전략적 시정 지원체제 강화
단위: 저탄소 녹색성장 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○저탄소 녹색성장 업무추진                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 10,060 0 10,060

10 행사실비보상금 6,560 0 6,560

  ○저탄소녹색성장간담회운영및신재생에너지등녹
    색성장우수시설견학                 6,560      6,560,000원

12 기타보상금 3,500 0 3,500

  ○저탄소녹색성장강사료및녹색아이디어시민공모
    전시상금                 3,500      3,500,000원

재원관리 4,707,409 3,690,272 1,017,137

예비비 4,707,409 3,690,272 1,017,137

예비비(일반회계) 4,707,409 3,690,272 1,017,137

801 예비비 4,707,409 3,690,272 1,017,137

01 예비비 4,707,409 3,690,272 1,017,137

  ○예비비             4,707,409  4,707,409,000원

행정운영경비(기획감사실) 60,410 45,920 14,490

인력운영비(기획감사실) 7,500 6,300 1,200

부서인건비(기획감사실) 7,500 6,300 1,200

203 업무추진비 7,500 6,300 1,200

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ○부서운영업무추진비(15인 이상)
                4,200      350,000원*12월

기본경비(기획감사실) 52,910 39,620 13,290

기본경비(기획감사실) 52,910 39,620 13,290

201 일반운영비 16,770 15,600 1,170

01 사무관리비 16,770 15,600 1,170

  ○부서운영 사무관리비(공통)                16,770  16,770,000원

202 여비 32,640 23,520 9,120

01 국내여비 32,640 23,520 9,120

  ○기본업무수행여비(17명)                32,640  32,640,000원

405 자산취득비 3,500 500 3,000

01 자산및물품취득비 3,500 500 3,000

  ○책상,의자 구입 (상설감사장)                 3,000

  ○스캐너구입                   500

  3,000,000원

  500,000원

재무활동(기획감사실) 3,653,281 6,457,670 △2,804,389

도            105,000

- 5 -



부서: 기획감사실
정책: 재무활동(기획감사실)
단위: 내부거래지출(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시          3,548,281

내부거래지출(기획감사실) 3,127,245 6,283,149 △3,155,904

특별회계전출금 3,127,245 6,283,149 △3,155,904

404 공기업자본전출금 1,000,000 3,500,000 △2,500,000

01 공기업특별회계자본전출금 1,000,000 3,500,000 △2,500,000

  ○하수도사업특별회계             1,000,000  1,000,000,000원

701 기타회계전출금 2,127,245 2,783,149 △655,904

01 기타회계전출금 2,127,245 2,783,149 △655,904

  ○동두천시양주권광역자원회수시설설치임시특별
    회계             1,147,750

  ○의료급여기금특별회계 전출금               979,495

      1,147,750,000원

  979,495,000원

보전지출(기획감사실) 526,036 174,521 351,515

도            105,000

시            421,036

채무상환(국도대체우회도로(회천-상패)개설) 350,000 174,521 175,479

도            105,000

시            245,000

311 차입금이자상환 350,000 174,521 175,479

도            105,000

시            245,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 350,000 174,521 175,479

  ○국도대체우회도로(회천-상패)(100억원)
              350,000      350,000,000원

도            105,000

시            245,000

채무상환(지방교부세 감액분 공자기금) 176,036 0 176,036

311 차입금이자상환 176,036 0 176,036

04 중앙정부차입금이자상환 176,036 0 176,036

  ○2009년 보통교부세 감액분(48억원) 공공자금
    관리기금 이자상환               176,036      176,036,000원
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